
 

CURE PRIMARIE – MEDICINA CONVENZIONATA

Determinazione  n. 400 del 26 gennaio 2015

OGGETTO: Cessazione del Dott.  Nasharti  Maher, dall'incarico provvisorio di  Assistenza
Primaria nell'ambito territoriale n.  4.3,  per scadenza annuale e contestuale
conferimento di nuovo incarico provvisorio.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA  la  propria   determinazione n.  584 del  06.02.2014 con la  quale si  è
provveduto al conferimento di un incarico provvisorio al Dott. Nasharti Maher presso il
Comune di Austis e Teti;

PRESO  ATTO che  l'incarico  in  questione  raggiunge  la  scadenza  annuale  sancita
dall'art. 38 del vigente ACN il 31.01.2015;

ATTESO che  è  stata  pubblicata  sul  BURAS  n.  59  del  04.12.2014  della  Regione
Sardegna, la sede vacante relativa all'ambito territoriale n. 4.3 de Distretto di Sorgono,
nel quale insistono i Comuni di Austis e Teti;

PRESO ATTO che, nelle more degli affidamenti regionali degli incarichi definitivi, la
nomina di un medico provvisorio di Assistenza Primaria nei Comuni di Austis e Teti,
continua ad essere indispensabile per far fronte alle esigenze della popolazione, che
dovrebbe  altrimenti  affrontare  un viaggio  di  almeno 15  km.  per  rivolgersi  ad  altro
medico  dello  stesso  ambito  territoriale,  con  notevole  disagio  soprattutto  per  la
popolazione anziana;

RITENUTO di  dover  pertanto  disporre  della  cessazione  dall'incarico  provvisorio  di
Assistenza Primaria del Dott. Nasharti Maher e di dover contestualmente assegnare
un nuovo incarico provvisorio nella medesima sede;

ATTESO che in data 12.12.2014 è stato pubblicato sul sito di questa ASL una richiesta
di disponibilità per l'affidamento di un incarico provvisorio di Assistenza Primaria per
l'ambito territoriale n. 4.3;

PRESO ATTO che sono pervenute  n.  8  domande di  disponibilità,  di  cui  solo  una
inserita nella graduatoria unica regionale per la Medicina Generale, per le rimanenti è
stata redatta apposita graduatoria,  secondo il disposto dell'art. 19 del vigente A.I.R.;

RILEVATO che  i  Medici  inseriti  nella  predetta  graduatoria  sono  stati  formalmente
convocati  e  si  sono presentate solamente le Dott.sse Simona Pittalis e  Raffaella
Meleddu;

RITENUTO di  dover  provvedere,  ai  sensi  dell'art.  38  comma  3,  all'affidamento
dell'incarico  provvisorio  di  Assistenza  Primaria  per  l'ambito  territoriale  n.  4.3  alla

400                                     pag. 1 di 3
                                    



Dott.ssa Simona Pittalis  presso il Comune di Teti e alla Dott.ssa Raffaella Meleddu
presso il Comune di Austis;

VISTO  il vigente “Accordo Collettivo Nazionale  per la Medicina  Generale del 29.07.2009;

VISTA la legge regionale n. 10/2006;

VISTA la Deliberazione della G.R. della Sardegna n. 51/2 del 20.12.2014;

VISTA la  nota  Aziendale  del  30/12/2014   Prot.  n.  62197  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni,  la proroga di tutte
le deleghe di firma degli atti riguardanti l'ordinaria amministrazione;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

a ) di disporre che  il Dott. Nasharti Maher cessi a decorrere dal 31.01.2015 dall'incarico
provvisorio in atto, per scadenza annuale.

  
b ) di conferire contestualmente, data la permanenza di presupposti validi, un nuovo incarico

provvisorio di  Assistenza Primaria per l'ambito territoriale n.  4.3,  alla  Dott.ssa Simona
Pittalis presso il Comune di Teti e alla Dott.ssa Raffaella Meleddu presso il Comune di
Austis, a decorrere dal 02 febbraio 2015, sino all'affidamento regionale della sede carente
e comunque per un periodo non superiore a 12 mesi.

c) di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Cure Primarie  e  il
Distretto di Sorgono, ciascuno per la parte di propria competenza.

  Il DIRETTORE DEL SERVIZIO 

f.to Dott. Antonio Angelo Canu

Estensore della determina 

f.to R. Angioj

Il Responsabile  certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on line

di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I

− Resp. Servizio AA.GG. C

− Resp. Servizio Bilancio I

− Resp. …Cure Primarie…… R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

400                                     pag. 2 di 3
                                    



400                                     pag. 3 di 3
                                    


	DETERMINA

